Euge. iteriectio ē gaudēt. **S**er bōez fide. qres in suis actib^o gloriā dñi n suā. **Q**ui super pauca fuisi fidel^{is} bona. n. i hac vita collata hoi qua sūt respectu bonoz glorie qz ibi pferit hoi bonū i finitū: pp h sequitur m **S**up mlta te cōstitutam rē. z pater. **A**ccedēs autē z q vnū talē

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

Accedēs autē z q vnū talē tū accepit: ait domie scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: z congregas vbi non sparsisti: et timentis abij z abscondi talē tum tuuz in terra. **E**cce habes quod tuū est. **R**espondens autem dominus ei^o dixit ei. **S**erue male z piger sciebas quia meto vbi non semino z cōgrego vbi non sparsi. **O**portuit ergo te committere pecuniā meam numularijs: et veniēs ego recepissez vtiqz quod meum est cum vsura. **T**ollite itaqz ab eo talentum.

ge enangelica a do data ad instructione hois transgressoris h pnr describit ipi mediatoris passionem: p qua solum e p cium nre redemptiois. z diuidit i duas pres: qz p ondit maligna xpi cophesio p exploratione in deoz: scdo ei iniusta condennatio p executi one gentiliu. c. se. Prima diuidit i q tuoz pres: qz p deici